

VSM CONTRACTORS A/S

Smedevej 12
5690 Tommerup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2016

Claus Godsk Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VSM CONTRACTORS A/S

Smedevej 12

5690 Tommerup

Telefonnummer: 64762840

Fax: 64762860

CVR-nr: 13125694

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, handel og servicevirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Selskabets jord er jf. rammelokalplan ændret fra industri til beboelsesjord. Ejendommen og den tilhørende jord forventes afhændet til et beløb over kr. 10 mio.

Anvendt regnskabspraksis er derfor ændret således:

Tidligere blev selskabets ejendom indregnet til kostpris, men indregnes nu som investeringsejendom. Ændringen har betydet, at aktiverne er forhøjet med tkr. 2.269, hensættelser til udskudt skat forøget med tkr. 499, og egenkapitalen er forøjet med tkr. 1.770. Årets resultat er forbedret med tkr. 28, jf. ændringen.

Sammenligningstal er tilrettet.

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 11 er rimeligt tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.250.542	2.991.650
Personaleomkostninger	1	-935.238	-968.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.930	-57.483
Resultat af ordinær primær drift		285.374	1.965.214
Øvrige finansielle omkostninger	2	-206.497	-230.332
Ordinært resultat før skat		78.877	1.734.882
Skat af årets resultat	3	-67.172	-429.483
Årets resultat		11.705	1.305.399
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		11.705	1.005.399
I alt		11.705	1.305.399

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Investeringsejendomme		8.000.000	8.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.046	277.101
Materielle anlægsaktiver i alt		8.375.046	8.277.101
Deposita		1.760	1.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.760	1.760
Anlægsaktiver i alt		8.376.806	8.278.861
Fremstillede varer og handelsvarer		348.000	357.550
Varebeholdninger i alt		348.000	357.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		354.269	896.257
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.013.134	1.071.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.676.759	3.392.610
Andre tilgodehavender		175.396	0
Tilgodehavender i alt		4.219.558	5.360.494
Likvide beholdninger		2.553.197	2.125.744
Omsætningsaktiver i alt		7.120.755	7.843.788
Aktiver i alt		15.497.561	16.122.649

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		7.275.051	7.263.346
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		7.775.051	8.063.346
Hensættelse til udskudt skat		1.472.030	1.431.958
Hensatte forpligtelser i alt		1.472.030	1.431.958
Gæld til realkreditinstitutter		1.931.862	2.316.453
Gæld til banker		359.162	471.427
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.291.024	2.787.880
Gæld til realkreditinstitutter		261.370	138.149
Gæld til banker		99.952	87.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		648.849	919.322
Skyldig selskabsskat		27.100	458.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.627.799	2.226.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.886	9.282
Periodeafgrænsningsposter		262.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.959.456	3.839.465
Gældsforpligtelser i alt		6.250.480	6.627.345
Passiver i alt		15.497.561	16.122.649

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/14 kr.	2014/13 kr.
Løn og gager	824.829	833.322
Pension	24.765	5.894
Omkostninger til social sikring	16.552	11.393
Øvrige personaleomkostninger	69.092	118.344
	935.238	968.953

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Finansielle omkostninger, pengeinstitutter og realkredit	132.609	166.688
Finansielle omkostninger, øvrige	73.888	63.644
	206.497	230.332

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	27.100	485.767
Årets udskudte skat	40.072	-29.284
	67.172	429.483

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.193.232	261.370	1.931.862	886.382
Kreditinstitutter	459.114	99.952	359.162	0
	2.652.346	361.322	2.291.024	886.382

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr.

30. september 2016 kr. 750.082.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ingået finansiell leasingaftale med en restløbetid på 8 måneder, forpligtelsen udgør tkr. 8 pr. måned.

Garantiforpligtelser tkr. 550.000.

Der verserer skattesag med Skat. Selskabet og Skat er uenige om sagens forløb og det økonomiske udfald heraf.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedspant kr. 1.000.000.

Herudover har selskabet ikke indgået forpligtelser af nævnte art.